INDICAÇÃO Nº 6835/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita que seja efetuado o reparo necessário no asfalto na esquina da  Rua João Basílio com a Herculano Cobra, próximo ao “bar do Zicão”.

JUSTIFICATIVA

A solicitação em tela tem a finalidade de sanar o problema causado por um buraco existente na localidade acima citada, que está causando alguns inconvenientes aos motorista que por lá trafegam.

Sala das Sessões, 21 de Maio de 2001.

Daniel Dias (Marco Aurélio Alves Costa)

Vereador

PAGE